
Zámožná

Michael Srb

A1. Možná zámožná bylas.
Dneska já moc mám, to už zjistilas.
Nemysli si, že co kdysi
bylo, přetrvá dodnes.

A2. Já tě sleduju z dálky
a připravuju šálky čaje,
páč mně zdá se, že jdeš zase
mojím směrem, abys poměrem
smazala a odčinila, 

B1. jak jsi se chovala
před lety za mala,
jako by nám bylo třicet.
Moc jsi nepobrala.
Jinak bys počkala
a nebyla jak slepice.

C1. A to mi přišlo špatně,
žes mě hnala do kouta.
A to mi přišlo špatně,
dělat ti kohouta.
To mi přišlo špatně,
žes mě hnala do kouta.
Jó, mně to přišlo špatně ó-hó hó.

D1. S tím jsem se nesměl smířit.
Musel jsem tě vysířit.
Já se nevzdávám.
Teď vidíš, kdo je tu pán
a kdo bude ušlapán.
Nerad prohrávám,
zvlášť když jde o mě.

E1. Pochop, že sis zadělala
na průšvih už tenkrát za mala.
A nevymlouvej se na nic.
Tenkrát jsem byl ještě panic. 

C1. A to mi přišlo špatně,
žes mě hnala do kouta.
A to mi přišlo špatně,
dělat ti kohouta.
To mi přišlo špatně,
žes mě hnala do kouta.
Jó, mně to přišlo špatně ó-hó hó.

A3. Měsíc má mě víc než ty.
Zkoušíš brousit si nehty.
Tvoje drápky jsou moc krátký,
aby dosáhly na mě. 

A4. Copak blekotáš děvče?
Nepochopilas ještě
svou pozici na ulici?
Máš fakt dlouhý vedení. 



C2. Teď mi přijde špatně,
že tě ženu do kouta.
A to mi přijde špatně.
Nejde se odpoutat.
Teď mi přijde špatně,
že tě ženu do kouta.
Jó, mně to přijde špatně ó-hó hó. 

D2. S tím se nehodlám smířit.
Mohl bych ti ublížit.
Nesmí se tak stát.
Páč já bych si vyčítal,
že jsem nepřemoh svůj žal.
Svědomí by mě nepřestalo žrát.

A5. Obhajuješ se chabě,
přesto si uvědomuju.
Na lopatu jsem naběh 
a dodnes si hubuju.
Jó minule, to byl úlet. 
Je čas jíti dál, holka. 

A6. Udělejme doho--du 
beze lží a podvo-dů.
Nebuď líná, buď upřímná.
Vyřešme to jedinou větou.
Odpouštím. 

B2. Tehdá ses zmýlila.
Dnes jsem se zmýlil já.
Přes to se těžko přenáší.
Očka ti svítila.
Mně taky, má milá.
Však věz, voda oheň zháší. 

C3. Jó, mně to přišlo špatně,
žes mě hnala do kouta. 
A to mi přišlo špatně,
na rukou mě spoutat.
A to mi přišlo špatně,
mít mě za darmožrouta.
Jó, mně to přišlo špatně.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

